

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Malborskie Zakłady Chemiczne Organika rozpoczęły emisję obligacji



Malborskie Zakłady Chemiczne Organika, specjalizujące się w produkcji pianki poliuretanowej, rozpoczęły emisję trzyletnich zabezpieczonych obligacji o stałym oprocentowaniu 8,25%. Zapisy potrwają do 18 lutego 2014 r.

Oferującym jest Invista Dom Maklerski, a oferta jest jedną z pierwszych w Polsce przeprowadzanych w oparciu o memorandum informacyjne.

Organika na polskim rynku pianki poliuretanowej posiada ok. 20% udziałów, dodatkowo zaś jest trzecim największym wytwórcą tego rodzaju produktu w Europie. Pianka poliuretanowa trafia do odbiorców z przemysłu meblarskiego i nadaje się do wyrobu mebli tapicerowanych i materacy. Organika, poprzez swoją spółkę zależną, produkuje też specjalne pianki techniczne, które mają zastosowanie w branży motoryzacyjnej.

- W trzecim kwartale 2013 r. zwiększyliśmy przychody ze sprzedaży do 116 mln zł, co stanowi wzrost o ok. 22% w stosunku do analogicznego okresu roku wcześniejszego. Skutecznie zmniejszyliśmy też koszty zarządzania spółką, zarówno na poziomie sprzedaży, jak i zarządu, co przełożyło się na poprawę wyników finansowych na poziomie operacyjnym i zysku netto. Pieniądze pozyskane z emisji przeznaczymy na zwiększenie kapitału obrotowego. Pozwoli nam to na dalszy rozwój i optymalizację działalności – powiedział Dariusz Kwieciński, prezes zarządu Malborskich Zakładów Chemicznych Organika SA.

Spółka z emisji obligacji chce pozyskać do 10 mln zł. Oferowanych jest do 10 tys. trzyletnich, zabezpieczonych obligacji o stałym oprocentowaniu 8,25%. Okres odsetkowy wynosi trzy miesiące.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/20602.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy